ERRATA ao Edital 336/2023 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL”

O Gerente de Educação Profissional do SENAI-SC, no uso de suas atribuições regimentais e

demais disposições legais, apresenta ERRATA referente ao Edital 336/2023 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSINAL, referente a

publicação da Lista de Aprovados em 11/08/2023, em que fica retificado o item:

1.1. Nome dos Aprovados:

Para turma Ferramentas para Edição de Textos Técnicos – Vespertino, ficam adicionados os seguintes

nomes que também foram aprovados dentro do prazo de inscrição do Edital.

- Ágata Santos Mendes;

- Bruna Isabeli Seidel;

- Caue Patrick Schauer;

- Eduardo Henrique Huinka Costa;

- Guilherme Terres Cardoso;

- Gustavo Assis de Melo;

- Gustavo Jose Semczecyn;

- Isabella Maria Giacomin;

- João Pedro Tavares Macedo;

- Jonas Gonçalves Auersvaldt;

- Josiane Aparecida Juss;

- Laura Aparecida Calixto;

- Marlon Baptista da Costa de Lima;

- Nayara Marculino Bueno;

- Nycollas Josemar Carlins Schultz;

- Thais Rafaelli Ramos Auersvaldt.

Florianópolis, 22 de agosto de 2023.

RÔMULO THALES DE AZEVEDO
Gerente de Educação Profissional do SENAI/SC

___________________________________
CARLOS AUGUSTO ZOLETTI
1º Membro da Comissão Organizadora

___________________________________
FERNANDA KEMPNER MOREIRA
2º Membro da Comissão Organizadora